
Zarządzenie nr 35/2005
Burmistrza Miasta Luboń
z dnia 29 sierpnia 2005r.

w sprawie:powołania składów obwodowych komisji wyborczych w Luboniu do przygotowania i
     przeprowadzenia wyborów Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 2005-09-25.

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu i
Senatu RP (Dz.U. Nr 46 poz.499 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Luboń, postanawia co następuje.

§ 1

Powołać na terenie Lubonia 11 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia głosowania
w wyborach Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 września 2005r.
Składy osobowe OKW w Luboniu określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, stanowiący
jego integralną część.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie Załącznika nr 1 na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Luboń.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  do Zarządzenia Burmistrza 
nr 35/2005 z dnia 2005-08-29

LUBOŃ

1
Winiarska Monika Jurga Aneta Kasprzak Krzysztof Kotlarek Patryk Zgoła Joanna

2 Sobczyk Jerzy Książek Justyna Danielak Katarzyna Roszak Sylwia Zettler Łukasz

3
Begier Agnieszka Minicka Wiesława Waligóra Maria Łbik Marianna Szyler Gabriela Kokot Kazimierz

4
Mrówczyńska Lucyna Słomińska-Durka Ewa Małecka Barbara Kukuła Danuta Szczepaniak Andrzej

5 Andrzejewski Henryk Kaźmierczak Hanna Talaga Elżbieta Frąszczak Katarzyna

6 Lehmann Olga Tyksińska Patrycja Banaszak Julianna

7 Nyćkowiak Kinga Nyćkowiak Magdalena Pilarczyk Monika Tonder Michał Nowacka Alina

8 Gierczyk Mirosław Serba Wojciech Serba Dawid Muras Joanna Nowicki Przemysław

9 Galas Monika Neubauer Zofia Grzesiak Jerzy Grzesiak Agnieszka Marciniak Zofia Oszywa Alina

10 Jaśkiewicz Anna Donaj Halina

11 Ratajczak Magdalena Różańska Marlena Goryniak Katarzyna Kusy Katarzyna Koczorowski Jakub Rosik Katarzyna

12 Fojt Irena Bartkowiak Lech Andrzejewska Dorota Szóstak Katarzyna Anioła Urszula

Skład OKW 1 w 
Luboniu Gimnazjum 
nr 2

Skład OKW 2 w 
Luboniu SP nr 1

Skład OKW 3 w 
Luboniu SP nr 2

Skład OKW 4 w 
Luboniu SP nr 2

Skład OKW 5 w 
Luboniu Świetlica 
SM

Skład OKW 6 w 
Luboniu Gimnazjum 
nr 1

Komitet Wyborczy 
Wyborców Jerzego 
K.Smorawińskiego

Wegnerska 
Magdalena

Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy

Serafiniak 
Małgorzata

Komitet Wyborczy 
Wyborców – 
Ogólnopolska Koalicja 
Obywatelska
Komitet Wyborczy 
Prawo i 
Sprawiedliwość

Mrówczyński 
Krzysztof

Komitet Wyborczy 
SDPL

Wojciechowska 
Justyna

Wojtkowiak 
Aleksandra

Komitet Wyborczy 
Centrum
Komitet Wyborczy 
Platforma Oywatelska

Chodorowska 
Izabella

Komitet Wyborczy 
SLD

Maciejewska 
Małgorzata

Komitet Wyborczy 
Liga Polskich Rodzin
Komitet Wyborczy 
Komitet Wyborczy Unii 
Polityki Realnej 
Pracownik 
samorządowy

Zygmanowska 
Teresa



LUBOŃ

1 Dankowska Maria Tórz Eliza Waloch Żaneta

2 Lipiecki Krzysztof Tomczak Krzysztof Brońska Alina Dworak Elwira

3
Szuman Tomasz Skiba Joanna Królikiewicz Elżbieta Kokot Jaromir Królikiewicz Katarzyna

4
Czarnecka Elżbieta Szczepaniak KrzysztofKrusinski Rajmund Adamska Joanna Pastusiak Monika

5 Rajewicz Katarzyna Glinka Ewa Goździewski Tomasz

6 Krenz Agata Wojciechowska Julia

7 Tonder Anna Tonder Paweł Cieślewicz Lidia Piechowiak Ilona Cieślewicz Henryk

8 Leonarczyk Bogdan Simon Sylwester Łyskawa Elżbieta Altman Monika Betkowska Dorota

9 Zając Monika Zając Agata Piechowiak Michał Olejnik Jerzy

10 Konieczna Irena Konieczna Ewa

11 Bączyk Luiza Brzóska Leszek Rosik Robert Borkowska Małgorzata Borkowska Katarzyna

12 Kaźmierczak Grażyna Poprawka Izabela Górniaczyk Regina Talkowska Elżbieta

Skład OKW 7 w 
Luboniu Biblioteka 
Miejska

Skład OKW 8 w 
Luboniu Biblioteka 
Miejska

Skład OKW 9 w 
Luboniu SP nr 4 

Skład OKW 10 w 
Luboniu OK Armii 
Poznań

Skład OKW 11 w 
Luboniu SP nr 4

Komitet Wyborczy 
Wyborców Jerzego 
K.Smorawińskiego
Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy

Nowakowska 
Elżbieta

Komitet Wyborczy 
Wyborców – 
Ogólnopolska Koalicja 
Obywatelska
Komitet Wyborczy 
Prawo i 
Sprawiedliwość
Komitet Wyborczy 
SDPL

Kaźmierczak 
Magdalena

Goździewska 
Małgorzata

Komitet Wyborczy 
Centrum
Komitet Wyborczy 
Platforma Oywatelska
Komitet Wyborczy 
SLD
Komitet Wyborczy 
Liga Polskich Rodzin

Wojciechowski 
Bartosz

Komitet Wyborczy 
Komitet Wyborczy 
Unii Polityki Realnej 
Pracownik 
samorządowy

Stachowiak 
Bernadetta


